GEMEINDEAMT

GOFIS

KUNDMACHUNG
Ergebnis der Europawahl

Wahlberechtigte

Gesamtsumme der giiltigen u. ungiiltigen Stimmen:
Summe der abgegebenen ungiiltigen Stimmen

Summe der abgegebenen giiltigen Stimmen

Wahlbeteiligung:

Giiltig abgegebene Stimmen fiir:

Ergebnis 1999 in Prozent

SPO 100 14,62 %
ovp 242 35,38 %
MARTIN 126 18,42 %
GRUNE 155 22,66 %
FPO 56 8,19 %
KPO
JuLis
BZO
Linke 5 0,73 %

Ergebnis 1999

2.107

688
4
684

32,65 %

Ergebnis 2009
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Aktenzahl:
024

Datum:

Gofis, 7 Juni 2009

Ergebnis 2009

2.280

896
6
890

39,04 %

in Prozent
9,55 %
34,61 %
21,35 %
16,85 %
12,70 %
0,67 %
0,56 %
3,71 %




